1/4
天井取付天井取付天井取付天井取付用用用用温度温度温度温度センサセンサセンサセンサ
CE-□□□□□□□□□□□□S シリーズシリーズシリーズシリーズ
概 要
CE-□□□シリーズは、天井レターンの空気温度を検出し、
計測や制御に使用される温度センサです。
特 長
￭ 形状もコンパクトで、コストパフォーマンスに優れていま

 ２タイプをラインナップしております。
仕 様
表 1．型式構成表-1
基本型式 取付方法 特殊仕様 内     容
CE-PT100S   天井取付型温度検出器 （Pt100Ω）
 -003  バネ式 ワンタッチ取付
 -005  ナット締め込み式
  -XX 特殊仕様
基本型式 取付方法 特殊仕様 内     容
CE-PT1KS   天井取付型温度検出器（Pt1kΩ）
 -003  バネ式 ワンタッチ取付
 -005  ナット締め込み式
  -XX 特殊仕様
※素子は、上記以外の抵抗体素子にも対応可能です。（表※素子は、上記以外の抵抗体素子にも対応可能です。（表※素子は、上記以外の抵抗体素子にも対応可能です。（表※素子は、上記以外の抵抗体素子にも対応可能です。（表    ３３３３    参照）参照）参照）参照）
CE-□□□S-003
CE-□□□S-005
2/4
表 2．仕 様 表
型
式
項 目
CE-PT100S-003 CE-PT100S-005
計 測 範 囲 0～60℃
検 出 精 度 ±0.3℃
出 力 信 号
Pt100Ω
（３線式）
結 線 方 法 リード線（200mm）
動 作 環 境
温度：0～60℃
湿度：10～90%RH（結露なきこと）
取付方法
バネ取付
（バネ材質：SUS304）
ナット締め込み
（ナット材質：ABS 樹脂）
ケ ー ス 材 質・・
色
ABS プラスチック（ホワイト N93）
質 量 約 80g
型
式
項 目
CE-PT1KS-003 CE-PT1KS-005
計 測 範 囲 0～60℃
検 出 精 度 ±0.3℃
出 力 信 号
Pt1KΩ
（2 線式）
結 線 方 法 リード線（200mm）
動 作 環 境
温度：0～60℃
湿度：10～90%RH（結露なきこと）
取付方法
バネ取付
（バネ材質：SUS304）
ナット締め込み
（ナット材質：ABS 樹脂）
ケ ー ス 材 質・・
色
ABS プラスチック（ホワイト N93）
質 量 約 80g
表 3.基準抵抗値表